各 位                                                              2021年8月31日

 株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 藤原 徳也

（コード番号 4343）

問合せ先：常務取締役 管理統括

 井関 義徳

（電話 043-212-6203）

機構改革および人事異動の件

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動について決定しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．機構改革（2021年9月1日付）

（１） 経営数値のコントロール機能を高めるため、管理グループを発展的に解消し、経営管理グループを新設する。

経営管理グループ下にコントロール担当と管理担当を配置する。

（２） ソーシャルメディアを活用した認知度・話題性向上による集客力強化のため、営業企画グループ下にストアプ

ロモーション担当とソーシャルメディアプロモーション担当を新設し、営業企画担当を廃止する。

Ⅱ．人事異動（2021年9月1日付）

 １．一般人事

２．海外人事

                                                                    以上

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

人事総務本部 総務グループ

ゼネラルマネジャー

財経本部 管理グループ

ゼネラルマネジャー
山本
やまもと

経
つね

円
まる

財経本部 経営管理グループ

ゼネラルマネジャー

イオンファンタジータイランド

代表取締役社長
畠山
はたけやま

宏
ひろし

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

イオンファンタジータイランド

代表取締役社長

アセアン事業

事業推進リーダー
川嶋
かわしま

美紀
み き